Datum en Algayra XV kalendas februarii, anno Domini MoCCo-
LXXXo octauo.

De qua oblacione predictarum literarum dicti paciarii de 
mandato comendatoris predicti mandauerunt michi Arnaldo Sartre, 
notario supradicto, facere publicum instrumentum, ut hec possent 
ostendi per ffratres Hospitalis dicto Raimundo Casserres, si ne-
cesse fuerit, suo loco et tempore, presentibus Dominico d’Arbul et 
Bernardo de Sarrat, sartore Ilerde, et Berengario Pelegri et Petro 
de Tormeda, uicinis de Algayra, et Galcerando ça Tore, testibus 
ad hoc specialiter conuocatis.

Ego Arnaldus Sartre, qui de mandato notarii publici infra-
scripti hoc scripssi et hoc sig+num feci.

Ffrater Petrus de Ffigeres, uicarii eclesie de Alguayra, nota-
rius publicus eiusdem loci, hoc scribi iussit et hoc sig+num fecit.
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1289, gener, 23. València
Alfons, rei d’Aragó, Mallorca i València, i comte de Barcelona, s’adreça 

als seus procuradors, veguers, batlles, lleuders, peatgers i a 
tots els altres oficials i súbdits de Catalunya per comunicar-los 
que ha confirmat a l’Hospital tots els privilegis, immunitats i 
franqueses concedits pels seus antecessors, per la qual cosa 
els mana que no actuïn contra aquests privilegis dels frares 
de l’Hospital i dels seus homes.
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 A Original: BC, arx., perg. 4735.

Alfonsus, Dei gratia rex Aragone, Maiorice et Valencie, ac comes 
Barchinone, dilectis et fidelibus suis procuratoribus, uicariis, baiulis, 
lezdariis, pedagiariis et uniuersis aliis officialibus et subditis ssuis 
in Catalonia constitutis, tam presentibus quam futuris, salutem et 
dileccionem. Noueritis nos ad partes uenerabilis fratris Fferrandi 
Petri, magni comendatoris ordinis Hospitalis Iherosolomitani in 
Yspania, necnon et dilecti ac familiaris fratris Gaucerandi de 
Thimor, gerentis uices eiusdem magni comendatoris in castellania 
Emposte, concessisse et confirmasse priuilegia per antecessores 
nostros facta et concessa dicto Hospitali super non dando bouatico, 
erbatico, carnagio, lezda, portatico, pedagio in tota terra nostra, 
et super aliis immunitatibus et franchitatibus concessis et datis 
per dictos antecessores nostros Hospitali predicto, ut in priuilegio 
per nos de predictis confecto melius et plenius continetur. Quare 
mandamus uobis quatenus fratres dicti Hospitalis et homines et 
feminas eiusdem, christianos, iudeos scilicet et sarracenos non 
compellatis aliquid de predictis nec contra ipsa priuilegia ipsos 
in aliquo adgrauetis, immo ipsa priuilegia in omnibus obseruetis, 
ut in eis melius et plenius continetur.